Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

23 ноября 2017 г.

 № 370

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района «Ивнянский

район» от 31 октября 2014 года № 430

В соответствии с постановлением  Правительства  Российской Федерации

от 4 июля 2017 года №788 «О направлении документов, необходимых для

выдачи разрешения на строительство и разрешения на ввод в эксплуатацию, в

электронной форме», письмом  заместителя Губернатора Белгородской области-

начальника  департамента  строительства  и транспорта  Белгородской области

от 15 сентября 2017 года  №8-5-07/2633 «Об исполнении постановления

Правительства РФ»  администрация  Ивнянского  района п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 31 октября  2014 года № 430 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства

в эксплуатацию» на территории Ивнянского района» (далее -Административный

регламент) следующие изменения:

- пункт 2.2.4.1 раздела 2 Административного регламента дополнить

предложением  «Документы,  указанные  в  части  7  статьи  51 и частях 3 и 4

статьи 55 Градостроительного кодекса Российский Федерации, направляются

исключительно в электронной форме в случае, если проектная документация

объекта капитального строительства и (или) результаты инженерных изысканий,

выполненные для подготовки такой проектной документации, а также иные

документы, необходимые для проведения государственной экспертизы

проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий,

представлялись в электронной форме».

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.) обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

района.

Глава администрации района                                              А.Л.Гончаров

2